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Раздел 1 024-08-ППТЛО1 Проект планировки территории.  

Основная часть проекта планировки территории. 
Графическая часть 

Раздел 2 024-08-ППТЛО2 Проект планировки территории. 
Основная часть проекта планировки территории. 
Положение о размещении линейных объектов 

Раздел 3 024-08-ППТЛО3 Проект планировки территории. 
Материалы по обоснованию проекта планировки 
территории. Графическая часть 

Раздел 4 024-08-ППТЛО4 Проект планировки территории 
Материалы по обоснованию проекта планировки 
территории. Пояснительная записка 

Раздел 5 024-08-ПМТ1 Проект межевания территории. 
Основная часть проекта межевания территории.  

Раздел 6 024-08-ПМТ2 Проект межевания территории. 
Материалы по обоснованию проекта межевания 
территории. 
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Содержание 
 
Общие сведения 4 

1 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том числе 
возможные способы их образования, вид разрешенного использования образуемых 
земельных участков 5 

2 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут 
отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в том 
числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для 
государственных или муниципальных нужд 24 

3 Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования лесного участка, 
количественные и качественные характеристики лесного участка, сведения о 
нахождении лесного участка в границах особо защитных участков лесов (в случае, если 
подготовка проекта межевания территории осуществляется в целях определения 
местоположения границ образуемых и (или) изменяемых лесных участков) 24 

Графическая часть 25 

Чертеж межевания территории М 1:1000           26 
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Общие сведения 
 
Основные цели и задачи разработки проекта 

Основные цели:  

- установление правового регулирования земельных участков; 

- установление границ незастроенных земельных участков; 

- повышение эффективности использования территории. 

Подготовка проекта межевания территории осуществляется в составе проекта 

планировки территории. 

Задачами подготовки проекта межевания является анализ фактического 

землепользования и разработка проектных решений по формированию земельных участков 

проектируемого объекта. 

Проект разработан с учетом положений Градостроительного кодекса Российской 

Федерации. 

 

Исходные материалы, используемые в проекте межевания 

Проект планировки территории. 

Сведения ЕГРН о земельных участках, границы которых установлены в соответствии с 

требованиями земельного законодательства. 

 

Опорно-межевая сеть на территории проектирования 

На территории проектирования существует установленная система геодезической сети 

специального назначения для определения координат точек земной поверхности с 

использованием спутниковых систем. Система координат – МСК18.  

Действующая система геодезической сети удовлетворяет требованиям выполнения 

землеустроительных работ для установления границ земельных участков на местности. 

 

Рекомендации по порядку установления границ на местности  

Установление границ земельных участков на местности следует выполнять в 

соответствии с требованиями федерального законодательства, а также инструкции по 

проведению межевания.  
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Вынос межевых знаков на местность необходимо выполнять в комплексе 

землеустроительных работ с обеспечением мер по уведомлению заинтересованных лиц и 

согласованию с ними границ.  

 

1 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в 
том числе возможные способы их образования, вид разрешенного 
использования образуемых земельных участков 

 

Формирование земельных участков проектируемого линейного объекта 

Проектом межевания предусматривается образование земельных участков под 

строительство линейного объекта «Реконструкция системы водоснабжения с устройством 

новых источников питьевого водоснабжения п. Борок Камбарского района Удмуртской 

Республики».  

Согласно статьи 36 Градостроительного кодекса РФ п.п 2 п.4 от 29.12.2004 №190-ФЗ 

(ред.от 13.09.2015г) действие градостроительного регламента не распространяется на 

земельные участки, предназначенные для размещения линейных объектов (или) занятые 

линейными объектами. 

Сведения об образуемых земельных участках в постоянное пользование представлены в 

таблице 1. 

Таблица 1 

Кадастровый номер квартала, 

адресный ориентир по данным ГКН 

из площади которого образуются 

зем.участки  

Условное 

обозначение 

образуемого 

земельного 

участка  

Код классификатора 

видов разрешенного 

использования 

образуемого зем. 

участка  

 

Площадь  

Образуем

ая, кв.м 

Способ образования 

Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, 

земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 

специального назначения 

18:10:002013, Удмуртская 

Республика, Камбарский район, 

земельный участок расположен в 

северо-западной части 

кадастрового квартала 

:ЗУ1 Предоставление 

коммунальных услуг, код 

вида разрешенного 

использования 3.1.1 

Размещение 

водозаборных скважин 

3407 Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 
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18:10:002013, Удмуртская 

Республика, Камбарский район, 

земельный участок расположен в 

северо-западной части 

кадастрового квартала 

:ЗУ5 Предоставление 

коммунальных услуг, код 

вида разрешенного 

использования 3.1.1 

Размещение проезда к 

площадке водозаборных 

скважин  

570 собственности 

Земли населенных пунктов 

18:10:002013, Удмуртская 

Республика, Камбарский район, 

поселок Борок, улица Ленина 

:ЗУ2 Предоставление 

коммунальных услуг, код 

вида разрешенного 

использования 3.1.1 

Размещение пожарных 

резервуаров 

239 Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 18:10:002013, Удмуртская 

Республика, Камбарский район, 

поселок Борок, улица Пушкина 

:ЗУ6 Предоставление 

коммунальных услуг, код 

вида разрешенного 

использования 3.1.1 

Размещение проезда к 

площадке водозаборных 

скважин 

195 

 

Ведомость земельных участков, в отношении которых предполагается установление 

публичного сервитута на землях неразграниченной собственности в целях строительства и 

эксплуатации линейного объекта представлены в таблице 2. 

Таблица 2 

Кадастровый номер квартала, 

адресный ориентир по данным 

ГКН установления публичного 

сервитута  

Условное 

обозначение 

образуемого 

земельного участка  

Площадь земельного 

участка, 

предполагаемого к 

установлению 

сервитута, кв.м 

Земли сельскохозяйственного назначения 

18:10:002013, Удмуртская 

Республика, Камбарский район 

:ЗУ3(1) 802 

18:10:002013, Удмуртская 

Республика, Камбарский район 

:ЗУ3(2) 385 

Земли населенных пунктов 

18:10:010001, Удмуртская 

Республика, Камбарский район 

:ЗУ4(1) 2199 
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18:10:010001, Удмуртская 

Республика, Камбарский район 

:ЗУ4(2) 836 

18:10:010001, Удмуртская 

Республика, Камбарский район 

:ЗУ4(3) 6632 

18:10:010001, Удмуртская 

Республика, Камбарский район 

:ЗУ4(4) 1563 

18:10:010001, Удмуртская 

Республика, Камбарский район 

:ЗУ4(5) 673 

18:10:010001, Удмуртская 

Республика, Камбарский район 

:ЗУ4(6) 46 

18:10:010001, Удмуртская 

Республика, Камбарский район 

:ЗУ4(7) 341 

18:10:010001, Удмуртская 

Республика, Камбарский район 

:ЗУ4(8) 276 

18:10:010001, Удмуртская 

Республика, Камбарский район 

:ЗУ4(9) 571 

18:10:010001, Удмуртская 

Республика, Камбарский район 

:ЗУ4(10) 1058 

18:10:010001, Удмуртская 

Республика, Камбарский район 

:ЗУ4(11) 52 

18:10:002015, Удмуртская 

Республика, Камбарский район 

:ЗУ4(12) 1739 

 

Ведомость земельных участков, в отношении которых предполагается установление 

публичного сервитута на часть земельного участка в целях строительства и эксплуатации 

линейного объекта представлены в таблице 3. 

Таблица 3 

Условный номер 

земельного участка 

Кадастровый номер, адрес Вид разрешенного 

использования в 

соответствии с 

правоустнавливающим 

документом 

Площадь 

земельного 

участка, 

предполагаемого 

к установлению 

сервитута, кв.м 

Правообладатель 

Земли населенных пунктов 

:530/чзу1 18:10:010001:530, 

Удмуртская Республика, 

Камбарский район, п. 

Борок 

Земельные участки 

(территории) общего 

пользования (код 12.0) 

- размещение 

объектов улично-

дорожной сети в 

границах населенных 

пунктов 

2440 МО «Боровское» 

:530/чзу2 1889 

:530/чзу3 1821 

:1421/чзу1 18:10:000000:1421,  Для размещения 

автомобильных дорог 

3644  
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и их конструктивных 

элементов 

 

Перечень координат образуемых земельных участков в постоянное пользование 

представлен в таблице 4 

                                                                     Таблица 4   

Обозначение 
характерных 
точек границ 

X Y 

 :ЗУ1  

1 342590.282 2271372.129 

2 342586.813 2271362.75 

3 342585.264 2271356.672 

4 342585.012 2271350.406 

5 342586.068 2271344.224 

6 342588.387 2271338.396 

7 342591.867 2271333.179 

8 342596.356 2271328.798 

9 342601.657 2271325.447 

10 342607.539 2271323.271 

11 342613.745 2271322.366 

12 342620.004 2271322.77 

13 342626.042 2271324.467 

14 342631.594 2271327.383 

15 342636.42 2271331.389 

16 342640.307 2271336.311 

17 342643.086 2271341.933 

18 342646.555 2271351.312 

19 342648.105 2271357.389 

20 342648.356 2271363.656 

21 342647.3 2271369.838 

22 342644.981 2271375.665 

23 342641.501 2271380.883 

24 342637.012 2271385.263 

25 342631.711 2271388.615 

26 342625.829 2271390.791 

27 342619.623 2271391.696 

28 342613.364 2271391.292 

29 342607.327 2271389.594 

30 342601.774 2271386.679 

31 342596.948 2271382.673 
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32 342593.061 2271377.751 

 :ЗУ2  

1 341830.323 2271731.421 

2 341834.902 2271735.697 

3 341845.444 2271729.965 

4 341850.91 2271722.391 

5 341842.47 2271714.264 

6 341828.4 2271729.4 

7 341830.323 2271731.421 

 :ЗУ5  

1 342483.021 2271345.409 

2 342481.464 2271339.702 

3 342585.046 2271351.259 

4 342585.264 2271356.672 

5 342585.302 2271356.822 

 :ЗУ6  

1 342483.021 2271345.409 

2 342460.652 2271342.913 

3 342458.999 2271343.066 

4 342457.413 2271343.781 

5 342456.272 2271344.832 

6 342455.352 2271346.589 

7 342455.160 2271348.515 

8 342455.707 2271350.407 

9 342454.803 2271350.836 

10 342450.363 2271340.706 

11 342448.471 2271335.989 

12 342449.399 2271335.617 

13 342450.462 2271337.248 

14 342452.000 2271338.320 

15 342453.818 2271338.750 

16 342455.623 2271338.497 

17 342458.792 2271337.508 

18 342462.261 2271337.559 

19 342481.464 2271339.702 

 

Перечень координат земельных участков, в отношении которых предполагается 

установление публичного сервитута на землях неразграниченной собственности в таблице 5. 

Таблица 5. 

Обозначение 
характерных 

X Y 
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точек границ 

 :ЗУ3(1)  

1 342585.302 2271356.822 

2 342483.021 2271345.409 

3 342484.000 2271349.000 

4 342487.361 2271353.653 

5 342587.691 2271365.123 

6 342586.813 2271362.750 

7 342585.821 2271358.859 

 :ЗУ3(2)  

1 342152.552 2271637.21 

2 342149.565 2271644.453 

3 342156.28 2271684.023 

4 342160.776 2271703.126 

5 342174.04 2271743.395 

6 342185.731 2271765.689 

7 342186.911 2271765.086 

8 342186.36 2271764.13 

9 342165.02 2271711.41 

10 342154.21 2271651.11 

 :ЗУ4(1)  

1 342483.021 2271345.409 

2 342460.652 2271342.913 

3 342458.999 2271343.066 

4 342457.413 2271343.781 

5 342456.272 2271344.832 

6 342455.352 2271346.589 

7 342455.160 2271348.515 

8 342455.707 2271350.407 

9 342454.803 2271350.836 

10 342450.363 2271340.706 

11 342437.390 2271345.241 

12 342438.008 2271347.063 

13 342433.504 2271348.593 

14 342432.900 2271346.811 

15 342416.898 2271352.406 

16 342383.401 2271348.585 

17 342358.847 2271371.685 

18 342340.109 2271384.358 

19 342340.330 2271384.778 

20 342336.393 2271386.847 

21 342325.982 2271381.433 
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22 342317.563 2271387.022 

23 342316.792 2271388.071 

24 342317.130 2271390.240 

25 342315.150 2271390.550 

26 342315.118 2271390.348 

27 342314.496 2271391.194 

28 342315.900 2271398.840 

29 342315.760 2271407.170 

30 342333.010 2271395.210 

31 342350.000 2271382.200 

32 342353.040 2271386.160 

33 342336.262 2271399.011 

34 342343.771 2271402.178 

35 342363.018 2271392.455 

36 342360.548 2271385.622 

37 342366.697 2271381.051 

38 342387.640 2271361.348 

39 342418.290 2271364.843 

40 342459.429 2271350.460 

41 342487.361 2271353.653 

42 342484.000 2271349.000 

 :ЗУ4(2)  

1 342311.87 2271394.767 

2 342308.374 2271399.523 

3 342277.637 2271422.004 

4 342277.786 2271422.223 

5 342271.371 2271426.586 

6 342259.864 2271435.002 

7 342265.64 2271443.594 

8 342191.922 2271493.242 

9 342186.938 2271484.018 

10 342186.45 2271484.35 

11 342148.3 2271435.98 

12 342147.45 2271436.67 

13 342171.94 2271468.81 

14 342184.61 2271483.23 

15 342190.25 2271490.61 

16 342191.59 2271494.17 

17 342248.12 2271457.18 

18 342276.69 2271436.84 

19 342296.67 2271419.73 

20 342312.73 2271409.26 
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Дата Подпись №докЛист Кол.учИзм. 

 
024-08-ПМТ1-Т 

Лист 

10
     

12

21 342312.73 2271399.55 

 :ЗУ4(3)  

1 342282.723 2271438.152 

2 342284.935 2271441.442 

3 342286.234 2271442.055 

4 342293.01 2271454.32 

5 342304.9 2271476.6 

6 342311.81 2271490.43 

7 342322.21 2271508.66 

8 342324.83 2271511.94 

9 342314.9 2271520.1 

10 342274.27 2271548.86 

11 342233.33 2271578.94 

12 342220.83 2271587.01 

13 342201.78 2271599.28 

14 342198.5 2271601.4 

15 342198.34 2271601.4 

16 342169.16 2271619.69 

17 342171.89 2271623.82 

18 342204.46 2271603.5 

19 342223.53 2271591.21 

20 342236.17 2271583.06 

21 342277.19 2271552.92 

22 342317.94 2271524.08 

23 342325.9 2271517.45 

24 342328.45 2271521 

25 342329.84 2271525.06 

26 342330.86 2271535.02 

27 342334.75 2271552.949 

28 342329.912 2271552.561 

29 342325.006 2271524.266 

30 342205.017 2271607.675 

31 342173.853 2271626.954 

32 342175.43 2271625.2 

33 342175.3 2271625.08 

34 342173.315 2271627.287 

35 342163.68 2271633.248 

36 342164.474 2271634.53 

37 342159.904 2271645.611 

38 342166.086 2271682.039 

39 342170.41 2271700.411 

40 342183.279 2271739.482 
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Дата Подпись №докЛист Кол.учИзм. 

 
024-08-ПМТ1-Т 

Лист 

11
     

13

41 342189.99 2271752.278 

42 342266.594 2271713.094 

43 342294.644 2271696.799 

44 342294.72 2271696.93 

45 342310.834 2271687.889 

46 342310.625 2271687.516 

47 342348.188 2271665.697 

48 342348.37 2271670.67 

49 342337.36 2271675.92 

50 342318.19 2271686.48 

51 342277.18 2271710.65 

52 342243.79 2271727.93 

53 342196.78 2271752.92 

54 342187.12 2271758.05 

55 342167.8 2271710.28 

56 342164.93 2271695.42 

57 342158.71 2271657.72 

58 342156.37 2271633.5 

59 342165.3 2271627.92 

60 342162.83 2271623.61 

61 342153.61 2271629.37 

62 342135.08 2271618.85 

63 342124.98 2271610.46 

64 342113.43 2271600.36 

65 342110.59 2271596.6 

66 342107.35 2271599.15 

67 342111.02 2271602.93 

68 342122.18 2271613.34 

69 342132.92 2271622 

70 342133.306 2271622.221 

71 342126.234 2271626.931 

72 342080.573 2271573.329 

73 342080.55 2271573.28 

74 342080.536 2271573.286 

75 342066.65 2271556.984 

76 342066.63 2271556.96 

77 342066.63 2271556.96 

78 342052.348 2271540.195 

79 342053.7 2271539.38 

80 342052.42 2271538.23 

81 342050.31 2271535.44 

82 342024.98 2271504.38 
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024-08-ПМТ1-Т 

Лист 

12
     

14

83 342022.601 2271501.311 

84 342020.567 2271502.887 

85 342002.325 2271480.625 

86 342010.13 2271474.369 

87 342016.342 2271482.506 

88 342037.379 2271507.202 

89 342038.799 2271506.646 

90 342040.57 2271508.78 

91 342050.28 2271501.96 

92 342055.96 2271497.47 

93 342054.447 2271495.453 

94 342063.329 2271488.993 

95 342087.546 2271471.787 

96 342098.866 2271464.171 

97 342123.92 2271445.444 

98 342135.219 2271436.607 

99 342137.59 2271439.69 

100 342085.46 2271479.47 

101 342070.43 2271491.95 

102 342039.71 2271512.62 

103 342042.12 2271515.63 

104 342072.65 2271494.84 

105 342087.54 2271482.16 

106 342144.56 2271438.92 

107 342169.25 2271471.02 

108 342181.6 2271485.51 

109 342186.96 2271492.15 

110 342187.77 2271496.72 

111 342168.19 2271511.44 

112 342151.95 2271524.18 

113 342134.17 2271538.03 

114 342113.31 2271552.87 

115 342089.2 2271572.05 

116 342092.76 2271575.92 

117 342102.791 2271567.804 

118 342103.427 2271570.178 

119 342096.24 2271576.3 

120 342129.119 2271612.995 

121 342136.482 2271608.09 

122 342146.744 2271618.356 

123 342150.35 2271618.58 

124 342150.51 2271618.59 
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024-08-ПМТ1-Т 

Лист 

13
     

15

125 342154.341 2271618.152 

126 342158.419 2271624.743 

127 342199.529 2271599.311 

128 342314.034 2271519.715 

129 342312.524 2271511.775 

130 342316.709 2271509.401 

131 342284.242 2271452.171 

132 342278.174 2271449.311 

133 342277.202 2271447.864 

134 342269.872 2271451.04 

135 342253.04 2271462.57 

136 342234.519 2271475.838 

137 342193.077 2271504.045 

138 342158.485 2271529.791 

139 342157.85 2271529.15 

140 342140.5 2271542.18 

141 342134.47 2271546.79 

142 342126.779 2271552.666 

143 342124.685 2271550.911 

144 342137.15 2271542.05 

145 342155.03 2271528.12 

146 342171.39 2271514.94 

147 342191.95 2271499.89 

148 342250.94 2271461.32 

149 342279.81 2271440.76 

 :ЗУ4(4)  

1 342330.739 2271513.865 

2 342334.502 2271520.499 

3 342338.44 2271543.213 

4 342348.564 2271544.024 

5 342373.018 2271649.701 

6 342374.915 2271660.227 

7 342396.513 2271656.335 

8 342397.622 2271662.492 

9 342383.44 2271664.97 

10 342363.49 2271668.05 

11 342352.47 2271669.6 

12 342352.16 2271667.04 

13 342351.839 2271664.385 

14 342365.073 2271662 

15 342363.22 2271651.716 

16 342340.471 2271553.407 
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024-08-ПМТ1-Т 

Лист 

14
     

16

17 342338.233 2271553.228 

18 342334.22 2271534.55 

19 342333.48 2271524.29 

20 342331.58 2271519.71 

21 342328.92 2271515.03 

 :ЗУ4(5)  

1 342296.846 2271454.123 

2 342325.407 2271504.466 

3 342330.076 2271501.818 

4 342425.11 2271441.134 

5 342427.303 2271444.569 

6 342412.97 2271453.26 

7 342399.34 2271462.21 

8 342388.41 2271470.56 

9 342353.02 2271495.22 

10 342340.14 2271502.62 

11 342332.1 2271507.06 

12 342327.78 2271509.6 

13 342324.9 2271506.75 

14 342314.9 2271488.8 

15 342308.05 2271474.98 

 :ЗУ4(6)  

1 342429.995 2271448.784 

2 342430.492 2271449.562 

3 342391.704 2271474.33 

4 342402.24 2271466.29 

5 342415.63 2271457.48 

 :ЗУ4(7)  

1 342352.741 2271674.616 

2 342351.23 2271674.83 

3 342339.64 2271680.36 

4 342320.67 2271690.82 

5 342279.6 2271715.03 

6 342246.11 2271732.35 

7 342233.07 2271739.29 

8 342232.91 2271739.29 

9 342232.94 2271739.36 

10 342186.36 2271764.13 

11 342186.911 2271765.086 

12 342271.385 2271721.875 

 :ЗУ4(8)  

1 342145.97 2271433.02 
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024-08-ПМТ1-Т 

Лист 

15
     

17

2 342145.43 2271432.34 

3 342123.564 2271404.415 

4 342124.734 2271403.498 

5 342120.71 2271398.478 

6 342120.625 2271391.642 

7 342116.56 2271394.83 

8 342111.58 2271398.94 

9 342110.721 2271399.467 

10 342110.754 2271402.046 

11 342135.71 2271433.21 

12 342135.87 2271432.19 

13 342135.79 2271431.2 

14 342135.5 2271430.21 

15 342135.08 2271429.21 

16 342118.61 2271408.1 

17 342121.43 2271405.93 

18 342142.9 2271432.78 

19 342143.93 2271433.11 

20 342144.96 2271433.12 

 :ЗУ4(9)  

1 342304.667 2271244.778 

2 342302.634 2271241.908 

3 342241.51 2271285.206 

4 342189.325 2271325.045 

5 342189.54 2271325.35 

6 342177.82 2271334.2 

7 342181.79 2271335.58 

8 342199.08 2271322.5 

9 342211.52 2271312.79 

10 342222.3 2271305.02 

11 342252.64 2271281.95 

12 342290.24 2271254.6 

 :ЗУ4(10)  

1 342169.1 2271340.77 

2 342152.48 2271353.6 

3 342152.29 2271353.318 

4 341971.058 2271491.676 

5 341978.48 2271492.3 

6 342025.83 2271454.86 

7 342038.25 2271445.44 

8 342093.1 2271404.35 

9 342130.89 2271375.27 
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Дата Подпись №докЛист Кол.учИзм. 

 
024-08-ПМТ1-Т 

Лист 

16
     

18

10 342140.63 2271367.48 

11 342168.1 2271346.14 

 :ЗУ4(11)  

1 341963.023 2271499.715 

2 341971.39 2271500.52 

3 341965.26 2271508.31 

4 341963.73 2271510.25 

5 341961.855 2271504.514 

 :ЗУ4(12)  

1 341883.02 2271616.39 

2 341920.829 2271665.8 

3 341914.55 2271681.625 

4 341908.615 2271690.696 

5 341871.14 2271704.41 

6 341872.713 2271708.462 

7 341863.062 2271721.465 

8 341877.578 2271749.132 

9 341868.723 2271753.778 

10 341851.689 2271721.312 

11 341850.91 2271722.391 

12 341842.47 2271714.264 

13 341852.779 2271703.815 

14 341859.386 2271709.639 

15 341866.308 2271700.312 

16 341899.834 2271685.851 

17 341903.054 2271680.931 

18 341905.76 2271679.92 

19 341905.018 2271677.929 

20 341910.292 2271665.242 

21 341876.227 2271624.413 

 

Перечень координат границ установления публичного сервитута на часть земельного 

участка в целях строительства и эксплуатации линейного объекта представлен в таблице 6. 

Таблица 6  
Обозначение 
характерных 
точек границ 

X Y 

 :530/чзу1  

1 342353.04 2271386.16 

2 342336.262 2271399.011 

3 342334.06 2271398.082 
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Дата Подпись №докЛист Кол.учИзм. 

 
024-08-ПМТ1-Т 

Лист 

17
     

19

4 342281.586 2271436.46 

5 342282.723 2271438.152 

6 342279.81 2271440.76 

7 342250.94 2271461.32 

8 342191.95 2271499.89 

9 342171.39 2271514.94 

10 342155.03 2271528.12 

11 342137.15 2271542.05 

12 342124.685 2271550.911 

13 342123.659 2271550.05 

14 342102.335 2271566.1 

15 342102.791 2271567.804 

16 342092.76 2271575.92 

17 342089.2 2271572.05 

18 342113.31 2271552.87 

19 342134.17 2271538.03 

20 342151.95 2271524.18 

21 342168.19 2271511.44 

22 342187.77 2271496.72 

23 342186.96 2271492.15 

24 342181.6 2271485.51 

25 342169.25 2271471.02 

26 342144.56 2271438.92 

27 342087.54 2271482.16 

28 342072.65 2271494.84 

29 342042.12 2271515.63 

30 342039.71 2271512.62 

31 342070.43 2271491.95 

32 342085.46 2271479.47 

33 342137.59 2271439.69 

34 342135.219 2271436.607 

35 342137.209 2271435.05 

36 342135.71 2271433.21 

37 342135.87 2271432.19 

38 342135.79 2271431.2 

39 342135.5 2271430.21 

40 342135.08 2271429.21 

41 342118.61 2271408.1 

42 342121.43 2271405.93 

43 342142.9 2271432.78 

44 342143.93 2271433.11 

45 342144.96 2271433.11 
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Дата Подпись №докЛист Кол.учИзм. 

 
024-08-ПМТ1-Т 

Лист 

18
     

20

46 342145.97 2271433.02 

47 342148.3 2271435.98 

48 342147.45 2271436.67 

49 342171.94 2271468.81 

50 342184.61 2271483.23 

51 342190.25 2271490.61 

52 342191.59 2271494.17 

53 342248.12 2271457.18 

54 342276.69 2271436.84 

55 342296.67 2271419.73 

56 342312.73 2271409.26 

57 342312.73 2271399.55 

58 342311.87 2271394.767 

59 342314.496 2271391.194 

60 342315.9 2271398.84 

61 342315.76 2271407.17 

62 342333.01 2271395.21 

63 342350 2271382.2 

 :530/чзу2  

1 342429.995 2271448.784 

2 342415.63 2271457.48 

3 342402.24 2271466.29 

4 342391.704 2271474.33 

5 342335.238 2271510.386 

6 342330.341 2271513.164 

7 342330.739 2271513.865 

8 342328.92 2271515.03 

9 342331.58 2271519.71 

10 342333.48 2271524.29 

11 342334.22 2271534.55 

12 342338.233 2271553.228 

13 342334.75 2271552.949 

14 342330.86 2271535.02 

15 342329.84 2271525.06 

16 342328.45 2271521 

17 342325.9 2271517.45 

18 342317.94 2271524.08 

19 342277.19 2271552.92 

20 342236.17 2271583.06 

21 342223.53 2271591.21 

22 342204.46 2271603.5 

23 342171.89 2271623.82 



 
 

 

 

И
нв

. №
 п
од
л.

 
П
од
п.

 и
 д
ат
а 

В
за
м

. и
нв

. №
 

Дата Подпись №докЛист Кол.учИзм. 

 
024-08-ПМТ1-Т 

Лист 

19
     

21

24 342169.16 2271619.69 

25 342198.34 2271601.4 

26 342198.5 2271601.4 

27 342201.78 2271599.28 

28 342220.83 2271587.01 

29 342233.33 2271578.94 

30 342274.27 2271548.86 

31 342314.9 2271520.1 

32 342324.83 2271511.94 

33 342322.21 2271508.66 

34 342311.81 2271490.43 

35 342304.9 2271476.6 

36 342293.01 2271454.32 

37 342286.234 2271442.055 

38 342291.375 2271444.478 

39 342296.05 2271452.64 

40 342296.846 2271454.123 

41 342308.05 2271474.98 

42 342314.9 2271488.8 

43 342324.9 2271506.75 

44 342327.78 2271509.6 

45 342332.1 2271507.06 

46 342340.14 2271502.62 

47 342353.02 2271495.22 

48 342388.41 2271470.56 

49 342399.34 2271462.21 

50 342412.97 2271453.26 

51 342427.303 2271444.569 

 :530/чзу3  

1 342397.622 2271662.492 

2 342398.286 2271666.177 

3 342353.322 2271674.279 

4 342352.741 2271674.616 

5 342351.23 2271674.83 

6 342339.64 2271680.36 

7 342320.67 2271690.82 

8 342279.6 2271715.03 

9 342246.11 2271732.35 

10 342233.07 2271739.29 

11 342232.91 2271739.29 

12 342232.94 2271739.36 

13 342186.36 2271764.13 
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Дата Подпись №докЛист Кол.учИзм. 

 
024-08-ПМТ1-Т 

Лист 

20
     

22

14 342165.02 2271711.41 

15 342154.21 2271651.11 

16 342152.552 2271637.21 

17 342153.28 2271635.444 

18 342152.117 2271633.564 

19 342152.04 2271633.224 

20 342152.04 2271632.92 

21 342151.543 2271632.636 

22 342148.862 2271628.303 

23 342144.176 2271628.429 

24 342140.673 2271626.428 

25 342135.204 2271620.957 

26 342133.306 2271622.221 

27 342122.18 2271613.34 

28 342111.02 2271602.93 

29 342107.35 2271599.15 

30 342110.59 2271596.6 

31 342113.43 2271600.36 

32 342124.98 2271610.46 

33 342135.08 2271618.85 

34 342153.61 2271629.37 

35 342162.83 2271623.61 

36 342165.3 2271627.92 

37 342156.37 2271633.5 

38 342158.71 2271657.72 

39 342164.93 2271695.42 

40 342167.8 2271710.28 

41 342187.12 2271758.05 

42 342196.78 2271752.92 

43 342243.79 2271727.93 

44 342277.18 2271710.65 

45 342318.19 2271686.48 

46 342337.36 2271675.92 

47 342348.37 2271670.67 

48 342348.188 2271665.697 

49 342349.819 2271664.749 

50 342351.839 2271664.385 

51 342352.47 2271669.6 

52 342358.67 2271668.73 

53 342363.49 2271668.05 

54 342383.44 2271664.97 

 :1421/чзу1  
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024-08-ПМТ1-Т 

Лист 

21
     

23

1 342010.13 2271474.369 

2 342002.325 2271480.625 

3 341994.25 2271486.45 

4 341971.821 2271503.673 

5 341965.619 2271518.851 

6 341883.02 2271616.39 

7 341876.227 2271624.413 

8 341872.422 2271619.853 

9 341879.15 2271611.75 

10 341959.22 2271515.34 

11 341961.855 2271504.514 

12 341963.73 2271510.25 

13 341965.26 2271508.31 

14 341971.39 2271500.52 

15 341963.023 2271499.715 

16 341963.593 2271497.374 

17 341971.058 2271491.676 

18 341978.48 2271492.3 

19 342025.83 2271454.86 

20 342038.25 2271445.44 

21 342093.1 2271404.35 

22 342130.89 2271375.27 

23 342140.63 2271367.48 

24 342168.1 2271346.14 

25 342169.1 2271340.77 

26 342169.164 2271340.437 

27 342177.486 2271334.084 

28 342177.82 2271334.2 

29 342181.79 2271335.58 

30 342199.08 2271322.5 

31 342211.52 2271312.79 

32 342222.3 2271305.02 

33 342252.64 2271281.95 

34 342290.24 2271254.6 

35 342304.667 2271244.778 

36 342307.845 2271249.265 

37 342287.66 2271263.47 

38 342254.36 2271288.14 

39 342243.79 2271296.18 

40 342240.96 2271298.34 

41 342236.48 2271301.75 

42 342200.01 2271329.7 
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Дата Подпись №докЛист Кол.учИзм. 

 
024-08-ПМТ1-Т 

Лист 

22
     

24

43 342194.08 2271333.38 

44 342189.63 2271337.34 

45 342167.38 2271354.97 

46 342120.625 2271391.642 

47 342116.56 2271394.83 

48 342111.58 2271398.94 

49 342110.721 2271399.467 

50 342103.8 2271403.72 

51 342012.5 2271472.47 

 
 

2 Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, 
которые будут отнесены к территориям общего пользования или 
имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых 
предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или 
муниципальных нужд 

 

Образование земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего 

пользования или имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых 

предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных 

нужд данным проектом межевания территории не предусматривается. 

 
3 Целевое назначение лесов, вид (виды) разрешенного использования 

лесного участка, количественные и качественные характеристики лесного 
участка, сведения о нахождении лесного участка в границах особо 
защитных участков лесов (в случае, если подготовка проекта межевания 
территории осуществляется в целях определения местоположения границ 
образуемых и (или) изменяемых лесных участков) 
 

На проектируемой территории лесные участки отсутствуют. 
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- границы образуемого земельного участка в постоянное пользование

- границы устанавливаемого публичного сервитута на землях неразграниченной собственности

- границы устанавливаемого публичного сервитута на часть земельного участка

- границы существующих земельных участков по данным ЕГРН

- объекты капитального строительства по данным ЕГРН

- кадастровый номер земельного участка , ОКСа по данным ЕГРН

Условные обозначения

Формат А1

Стадия Лист Листов
Изм. Лист№док.ПодписьДата

024-08-ПМТ1

П 2

ГИП

Н.контр.

Разраб. 11.24Кузнецов

ООО "ПИ Ижтехпроект"
11.24

11.24

Рудовская

Проект межевания территории .
Основная часть проекта межевания

территории

Чертеж межевания территории М 1:1000:525

:30/чзу1

1

Рудовская

:ЗУ3(1)

:ЗУ1
Схема расположения листов

1

2
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Формат А1

Стадия Лист Листов
Изм. Кол.уч. Лист№док.ПодписьДата

024-08-ПМТ1

П

Реконструкция системы водоснабжения с устройством новых
источников питьевого водоснабжения п. Борок Камбарского

района Удмуртской Республики

ГИП

Н.контр.

Разраб. 11.24Кузнецов

ООО "ПИ Ижтехпроект"
11.24

11.24

Рудовская

Проект межевания территории.
Основная часть проекта межевания

территории

Чертеж межевания территории М 1:1000

2

Рудовская
Условные обозначения см. на листе 1

Схема расположения листов

1

2




